
UCHWAŁA NR XL/317/09  

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji oraz deklaracji na podatek od 

nieruchomości, leśny i rolny. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 

220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 

80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Dz. U. 

z 2005r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 

1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 

180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 121, 

poz. 844 ze zm.: Dz. U. z 2005r. Nr 143 poz. 1199, Dz. U. z 2006r. Nr 220 poz. 1601, Nr 225 

poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, Dz. U. z 2008r. Nr 93 poz. 

584, Nr 116 poz. 730, Nr 223 poz. 1463, Dz. U. z 2009r. Nr 56 poz. 458, M. P. z 2006r. Nr 72 

poz. 721, Nr 75 poz. 758, M. P. z 2007r. Nr 47 poz. 557, Nr 76 poz 813, MP z 2008r. Nr 59 

poz. 531, Nr 78 poz. 692), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 216 poz. 1826, Dz. U. z 2005r. 

Nr 143 poz. 1199, Nr 164 poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, Dz. U. z 2006r. Nr 245 poz. 1775, Nr 

249 poz. 1825, Dz. U. z 2008r. Nr 116 poz. 730, Dz. U. z 2009r. Nr 56 poz. 458), art. 6a ust. 11

ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 136 poz.

969 ze zm.: Dz. U. z 2006r. Nr 191 poz.1412, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825, Dz. U. 

z 2007r. Nr 109, poz. 747, Dz. U. z 2008r. Nr 116 poz. 730, Nr 237 poz. 1655, Dz. U. z 2009r. 

Nr 56 poz. 458), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór formularza informacji w sprawie podatku od nieruchomości, 

rolnego, leśnego, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały, który obowiązane są 

złożyć organowi podatkowemu osoby fizyczne, z zastrzeżeniem art. 6 ust. 11 ustawy 

o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6a ust. 10 ustawy o podatku rolnym, art. 6 ust. 7 ustawy 

o podatku leśnym, w przypadku wystąpienia okoliczności uzasadniających powstanie albo 

wygaśnięcie obowiązku w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 

leśnego lub zaistnienia zdarzenia, o którym mowa w art. 6 ust. 3 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, art. 6a ust. 7 ustawy o podatku rolnym, art. 6 ust. 4 ustawy o podatku leśnym. 

2. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości w brzmieniu określonym 

w załączniku Nr 2 do uchwały, którą obowiązani są złożyć organowi podatkowemu: 

§ 2. Określa się wzór deklaracji w sprawie podatku leśnego, w brzmieniu określonym 

w załączniku Nr 3 do uchwały, którą są obowiązani składać: 

§ 3. Określa się wzór deklaracji na podatek rolny, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 

4 do uchwały, którą są obowiązani składać: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIII/91/07 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 29 października 

2007r. w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji oraz deklaracji na podatek od 

nieruchomości, leśny i rolny (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2007r. Nr 119 poz. 1579 ze zm.: Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2008r. Nr 114 poz. 1656, Nr 122 poz. 1834).  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r .  

1) podatnicy, będący osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi oraz spółkami nie 

mającymi osobowości prawnej, jednostkami organizacyjnymi Agencji Własności Rolnej 

Skarbu Państwa, a także jednostkami organizacyjnymi Państwowych Gospodarstw Leśnych

Lasy Państwowe, 

2) osoby fizyczne, jeżeli nieruchomość lub obiekt budowlany stanowi współwłasność lub 

znajduje się w posiadaniu osób fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organizacyjnych 

nie posiadających osobowości prawnej lub spółek nie posiadających osobowości prawnej, 

z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę mieszkaniową, 

1) podatnicy będący osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi oraz spółkami nie 

mającymi osobowości prawnej, jednostkami organizacyjnymi Lasów Państwowych, a także 

jednostkami organizacyjnymi Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, 

2) osoby fizyczne, jeżeli las stanowi współwłasność lub znajduje się w posiadaniu osób 

fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organizacyjnych nie mających osobowości 

prawnej lub spółek nie mających osobowości prawnej, 

1) podatnicy będący osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi oraz spółkami nie 

mającymi osobowości prawnej, jednostkami organizacyjnymi Agencji Własności Rolnej 

Skarbu Państwa a także jednostkami organizacyjnymi Lasów Państwowych, 

2) osoby fizyczne, jeżeli grunty stanowią współwłasność lub znajdują się w posiadaniu osób 

fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organizacyjnych nie mających osobowości 

prawnej lub spółek nie mających osobowości prawnej, 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Tomiałowicz 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XL/317/09 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik Nr 1IN-1 na 2010r. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XL/317/09 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

załącznik Nr 2 DN-1 na 2010r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XL/317/09 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

załącznik Nr 3 - deklaracja na podatek leśny 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XL/317/09 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

załącznik Nr 4 - deklaracja na podatek rolny 

ID: JTFZK-SIJGO-DQNEK-JDQUX-XTOUH. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XL/317/09  

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji oraz deklaracji na podatek od 

nieruchomości, leśny i rolny. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 

220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 

80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Dz. U. 

z 2005r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 

1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 

180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 121, 

poz. 844 ze zm.: Dz. U. z 2005r. Nr 143 poz. 1199, Dz. U. z 2006r. Nr 220 poz. 1601, Nr 225 

poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, Dz. U. z 2008r. Nr 93 poz. 

584, Nr 116 poz. 730, Nr 223 poz. 1463, Dz. U. z 2009r. Nr 56 poz. 458, M. P. z 2006r. Nr 72 

poz. 721, Nr 75 poz. 758, M. P. z 2007r. Nr 47 poz. 557, Nr 76 poz 813, MP z 2008r. Nr 59 

poz. 531, Nr 78 poz. 692), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 216 poz. 1826, Dz. U. z 2005r. 

Nr 143 poz. 1199, Nr 164 poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, Dz. U. z 2006r. Nr 245 poz. 1775, Nr 

249 poz. 1825, Dz. U. z 2008r. Nr 116 poz. 730, Dz. U. z 2009r. Nr 56 poz. 458), art. 6a ust. 11

ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 136 poz.

969 ze zm.: Dz. U. z 2006r. Nr 191 poz.1412, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825, Dz. U. 

z 2007r. Nr 109, poz. 747, Dz. U. z 2008r. Nr 116 poz. 730, Nr 237 poz. 1655, Dz. U. z 2009r. 

Nr 56 poz. 458), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór formularza informacji w sprawie podatku od nieruchomości, 

rolnego, leśnego, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały, który obowiązane są 

złożyć organowi podatkowemu osoby fizyczne, z zastrzeżeniem art. 6 ust. 11 ustawy 

o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6a ust. 10 ustawy o podatku rolnym, art. 6 ust. 7 ustawy 

o podatku leśnym, w przypadku wystąpienia okoliczności uzasadniających powstanie albo 

wygaśnięcie obowiązku w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 

leśnego lub zaistnienia zdarzenia, o którym mowa w art. 6 ust. 3 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, art. 6a ust. 7 ustawy o podatku rolnym, art. 6 ust. 4 ustawy o podatku leśnym. 

2. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości w brzmieniu określonym 

w załączniku Nr 2 do uchwały, którą obowiązani są złożyć organowi podatkowemu: 

§ 2. Określa się wzór deklaracji w sprawie podatku leśnego, w brzmieniu określonym 

w załączniku Nr 3 do uchwały, którą są obowiązani składać: 

§ 3. Określa się wzór deklaracji na podatek rolny, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 

4 do uchwały, którą są obowiązani składać: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIII/91/07 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 29 października 

2007r. w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji oraz deklaracji na podatek od 

nieruchomości, leśny i rolny (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2007r. Nr 119 poz. 1579 ze zm.: Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2008r. Nr 114 poz. 1656, Nr 122 poz. 1834).  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r .  

1) podatnicy, będący osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi oraz spółkami nie 

mającymi osobowości prawnej, jednostkami organizacyjnymi Agencji Własności Rolnej 

Skarbu Państwa, a także jednostkami organizacyjnymi Państwowych Gospodarstw Leśnych

Lasy Państwowe, 

2) osoby fizyczne, jeżeli nieruchomość lub obiekt budowlany stanowi współwłasność lub 

znajduje się w posiadaniu osób fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organizacyjnych 

nie posiadających osobowości prawnej lub spółek nie posiadających osobowości prawnej, 

z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę mieszkaniową, 

1) podatnicy będący osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi oraz spółkami nie 

mającymi osobowości prawnej, jednostkami organizacyjnymi Lasów Państwowych, a także 

jednostkami organizacyjnymi Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, 

2) osoby fizyczne, jeżeli las stanowi współwłasność lub znajduje się w posiadaniu osób 

fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organizacyjnych nie mających osobowości 

prawnej lub spółek nie mających osobowości prawnej, 

1) podatnicy będący osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi oraz spółkami nie 

mającymi osobowości prawnej, jednostkami organizacyjnymi Agencji Własności Rolnej 

Skarbu Państwa a także jednostkami organizacyjnymi Lasów Państwowych, 

2) osoby fizyczne, jeżeli grunty stanowią współwłasność lub znajdują się w posiadaniu osób 

fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organizacyjnych nie mających osobowości 

prawnej lub spółek nie mających osobowości prawnej, 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Tomiałowicz 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XL/317/09 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik Nr 1IN-1 na 2010r. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XL/317/09 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

załącznik Nr 2 DN-1 na 2010r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XL/317/09 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

załącznik Nr 3 - deklaracja na podatek leśny 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XL/317/09 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

załącznik Nr 4 - deklaracja na podatek rolny 

ID: JTFZK-SIJGO-DQNEK-JDQUX-XTOUH. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XL/317/09  

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji oraz deklaracji na podatek od 

nieruchomości, leśny i rolny. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 

220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 

80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Dz. U. 

z 2005r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 

1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 

180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 121, 

poz. 844 ze zm.: Dz. U. z 2005r. Nr 143 poz. 1199, Dz. U. z 2006r. Nr 220 poz. 1601, Nr 225 

poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, Dz. U. z 2008r. Nr 93 poz. 

584, Nr 116 poz. 730, Nr 223 poz. 1463, Dz. U. z 2009r. Nr 56 poz. 458, M. P. z 2006r. Nr 72 

poz. 721, Nr 75 poz. 758, M. P. z 2007r. Nr 47 poz. 557, Nr 76 poz 813, MP z 2008r. Nr 59 

poz. 531, Nr 78 poz. 692), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 216 poz. 1826, Dz. U. z 2005r. 

Nr 143 poz. 1199, Nr 164 poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, Dz. U. z 2006r. Nr 245 poz. 1775, Nr 

249 poz. 1825, Dz. U. z 2008r. Nr 116 poz. 730, Dz. U. z 2009r. Nr 56 poz. 458), art. 6a ust. 11

ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 136 poz.

969 ze zm.: Dz. U. z 2006r. Nr 191 poz.1412, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825, Dz. U. 

z 2007r. Nr 109, poz. 747, Dz. U. z 2008r. Nr 116 poz. 730, Nr 237 poz. 1655, Dz. U. z 2009r. 

Nr 56 poz. 458), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór formularza informacji w sprawie podatku od nieruchomości, 

rolnego, leśnego, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały, który obowiązane są 

złożyć organowi podatkowemu osoby fizyczne, z zastrzeżeniem art. 6 ust. 11 ustawy 

o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6a ust. 10 ustawy o podatku rolnym, art. 6 ust. 7 ustawy 

o podatku leśnym, w przypadku wystąpienia okoliczności uzasadniających powstanie albo 

wygaśnięcie obowiązku w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 

leśnego lub zaistnienia zdarzenia, o którym mowa w art. 6 ust. 3 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, art. 6a ust. 7 ustawy o podatku rolnym, art. 6 ust. 4 ustawy o podatku leśnym. 

2. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości w brzmieniu określonym 

w załączniku Nr 2 do uchwały, którą obowiązani są złożyć organowi podatkowemu: 

§ 2. Określa się wzór deklaracji w sprawie podatku leśnego, w brzmieniu określonym 

w załączniku Nr 3 do uchwały, którą są obowiązani składać: 

§ 3. Określa się wzór deklaracji na podatek rolny, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 

4 do uchwały, którą są obowiązani składać: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIII/91/07 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 29 października 

2007r. w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji oraz deklaracji na podatek od 

nieruchomości, leśny i rolny (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2007r. Nr 119 poz. 1579 ze zm.: Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2008r. Nr 114 poz. 1656, Nr 122 poz. 1834).  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r .  

1) podatnicy, będący osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi oraz spółkami nie 

mającymi osobowości prawnej, jednostkami organizacyjnymi Agencji Własności Rolnej 

Skarbu Państwa, a także jednostkami organizacyjnymi Państwowych Gospodarstw Leśnych

Lasy Państwowe, 

2) osoby fizyczne, jeżeli nieruchomość lub obiekt budowlany stanowi współwłasność lub 

znajduje się w posiadaniu osób fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organizacyjnych 

nie posiadających osobowości prawnej lub spółek nie posiadających osobowości prawnej, 

z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę mieszkaniową, 

1) podatnicy będący osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi oraz spółkami nie 

mającymi osobowości prawnej, jednostkami organizacyjnymi Lasów Państwowych, a także 

jednostkami organizacyjnymi Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, 

2) osoby fizyczne, jeżeli las stanowi współwłasność lub znajduje się w posiadaniu osób 

fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organizacyjnych nie mających osobowości 

prawnej lub spółek nie mających osobowości prawnej, 

1) podatnicy będący osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi oraz spółkami nie 

mającymi osobowości prawnej, jednostkami organizacyjnymi Agencji Własności Rolnej 

Skarbu Państwa a także jednostkami organizacyjnymi Lasów Państwowych, 

2) osoby fizyczne, jeżeli grunty stanowią współwłasność lub znajdują się w posiadaniu osób 

fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organizacyjnych nie mających osobowości 

prawnej lub spółek nie mających osobowości prawnej, 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Tomiałowicz 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XL/317/09 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik Nr 1IN-1 na 2010r. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XL/317/09 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

załącznik Nr 2 DN-1 na 2010r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XL/317/09 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

załącznik Nr 3 - deklaracja na podatek leśny 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XL/317/09 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

załącznik Nr 4 - deklaracja na podatek rolny 
ID: JTFZK-SIJGO-DQNEK-JDQUX-XTOUH. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XL/317/09  

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji oraz deklaracji na podatek od 

nieruchomości, leśny i rolny. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 

220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 

80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Dz. U. 

z 2005r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 

1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 

180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 121, 

poz. 844 ze zm.: Dz. U. z 2005r. Nr 143 poz. 1199, Dz. U. z 2006r. Nr 220 poz. 1601, Nr 225 

poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, Dz. U. z 2008r. Nr 93 poz. 

584, Nr 116 poz. 730, Nr 223 poz. 1463, Dz. U. z 2009r. Nr 56 poz. 458, M. P. z 2006r. Nr 72 

poz. 721, Nr 75 poz. 758, M. P. z 2007r. Nr 47 poz. 557, Nr 76 poz 813, MP z 2008r. Nr 59 

poz. 531, Nr 78 poz. 692), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 216 poz. 1826, Dz. U. z 2005r. 

Nr 143 poz. 1199, Nr 164 poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, Dz. U. z 2006r. Nr 245 poz. 1775, Nr 

249 poz. 1825, Dz. U. z 2008r. Nr 116 poz. 730, Dz. U. z 2009r. Nr 56 poz. 458), art. 6a ust. 11

ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 136 poz.

969 ze zm.: Dz. U. z 2006r. Nr 191 poz.1412, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825, Dz. U. 

z 2007r. Nr 109, poz. 747, Dz. U. z 2008r. Nr 116 poz. 730, Nr 237 poz. 1655, Dz. U. z 2009r. 

Nr 56 poz. 458), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór formularza informacji w sprawie podatku od nieruchomości, 

rolnego, leśnego, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały, który obowiązane są 

złożyć organowi podatkowemu osoby fizyczne, z zastrzeżeniem art. 6 ust. 11 ustawy 

o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6a ust. 10 ustawy o podatku rolnym, art. 6 ust. 7 ustawy 

o podatku leśnym, w przypadku wystąpienia okoliczności uzasadniających powstanie albo 

wygaśnięcie obowiązku w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 

leśnego lub zaistnienia zdarzenia, o którym mowa w art. 6 ust. 3 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, art. 6a ust. 7 ustawy o podatku rolnym, art. 6 ust. 4 ustawy o podatku leśnym. 

2. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości w brzmieniu określonym 

w załączniku Nr 2 do uchwały, którą obowiązani są złożyć organowi podatkowemu: 

§ 2. Określa się wzór deklaracji w sprawie podatku leśnego, w brzmieniu określonym 

w załączniku Nr 3 do uchwały, którą są obowiązani składać: 

§ 3. Określa się wzór deklaracji na podatek rolny, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 

4 do uchwały, którą są obowiązani składać: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIII/91/07 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 29 października 

2007r. w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji oraz deklaracji na podatek od 

nieruchomości, leśny i rolny (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2007r. Nr 119 poz. 1579 ze zm.: Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2008r. Nr 114 poz. 1656, Nr 122 poz. 1834).  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r .  

1) podatnicy, będący osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi oraz spółkami nie 

mającymi osobowości prawnej, jednostkami organizacyjnymi Agencji Własności Rolnej 

Skarbu Państwa, a także jednostkami organizacyjnymi Państwowych Gospodarstw Leśnych

Lasy Państwowe, 

2) osoby fizyczne, jeżeli nieruchomość lub obiekt budowlany stanowi współwłasność lub 

znajduje się w posiadaniu osób fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organizacyjnych 

nie posiadających osobowości prawnej lub spółek nie posiadających osobowości prawnej, 

z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę mieszkaniową, 

1) podatnicy będący osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi oraz spółkami nie 

mającymi osobowości prawnej, jednostkami organizacyjnymi Lasów Państwowych, a także 

jednostkami organizacyjnymi Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, 

2) osoby fizyczne, jeżeli las stanowi współwłasność lub znajduje się w posiadaniu osób 

fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organizacyjnych nie mających osobowości 

prawnej lub spółek nie mających osobowości prawnej, 

1) podatnicy będący osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi oraz spółkami nie 

mającymi osobowości prawnej, jednostkami organizacyjnymi Agencji Własności Rolnej 

Skarbu Państwa a także jednostkami organizacyjnymi Lasów Państwowych, 

2) osoby fizyczne, jeżeli grunty stanowią współwłasność lub znajdują się w posiadaniu osób 

fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organizacyjnych nie mających osobowości 

prawnej lub spółek nie mających osobowości prawnej, 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Tomiałowicz 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XL/317/09 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik Nr 1IN-1 na 2010r. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XL/317/09 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

załącznik Nr 2 DN-1 na 2010r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XL/317/09 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

załącznik Nr 3 - deklaracja na podatek leśny 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XL/317/09 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

załącznik Nr 4 - deklaracja na podatek rolny 

ID: JTFZK-SIJGO-DQNEK-JDQUX-XTOUH. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/090AC67A-55A9-4E12-BDA2-2A1DCD5F46B2/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/090AC67A-55A9-4E12-BDA2-2A1DCD5F46B2/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/090AC67A-55A9-4E12-BDA2-2A1DCD5F46B2/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/090AC67A-55A9-4E12-BDA2-2A1DCD5F46B2/Zalacznik4.doc

